Obecni Ufad Pernink, T.G.Masaryka 1, 362 36 Pernink

Rozpocétové opatieni €. 8/2020

Na zakladé rozhodnuti ZO Pernink bylo provedeno toto rozpoctové opatieni

Zvyseni prijmu

par.3421
par.2411
par.1032
pol.4122
pol.4122
par.2212

Zvyseni vydajd

Par.2212
par.5213
par.3613
par.3723
par.6409
par.2212
par.3113
par.2212
par.3113
par.1014

dar détské akce

provize Posta Partner

prodej dieva

dotace-oprava Meinlova ul.
dotace-oprava ¢p.290-vyména oken

prodej dlazby

PD obytna zéna+oprava komunikaci
krizové fizeni

nebytové hosp.-el.energie,vodné
svoz separ. odpadu

vratka dotace-séitani lidu,domu
oprava povrchu Meinlova ul.

vyména oken &p.290 Skolni druzina

frézovy recyklat-oprava mistnich kom.

détské hristé — vice prace

odchyt psa

K¢ 4 953,-
100 000,-
31774,-
250 000,-
100 000,-
2127,-

K& 353 000,-
1 000,-
10 000,-
80 000,-
490,-

990 000,-

100 000,-

24 000,-
2 537,20

”

kil

480,-



par.4372 pfisp. Lince bezpedi ” 1 000,-

Snizeni vydajli

Par.5279 krizové fizeni Kég -1000,-

8115 KE 1072653,20
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Cjer vy Vary
1C 54878 @

Jitka Tomova-starostka obce

Toto rozpoctové opatieni bylo schvaleno ZO Pernink &. U\Q\/ \5// 44 / 20
ke ohu 9. 20g,



